АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2023 г. Жердевка №698

О внесении изменений в постановление администрации района от 15.02.2023 г.№84

«О распределении иных межбюджетных трансфертов в рамках реализации прочих

мероприятий подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий

Жердевского района» муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

Жердевского района Тамбовской области», утверждённой постановлением

администрации района от 18.11.2013 № 847 (с изменениями)»

В целях приведения в соответствие нормативно – правовых актов

Жердевского района в связи с корректировкой объёмов финансирования в рамках

реализации прочих мероприятий подпрограммы «Устойчивое развитие сельских

территорий Жердевского района» муниципальной программы «Развитие сельского

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия Жердевского района Тамбовской области», администрация района

постановляет:

1. Внести в постановление администрации от 15.02.2023 г. №84

«О распределении иных межбюджетных трансфертов в рамках реализации прочих

мероприятий подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий

Жердевского района» муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

Жердевского района Тамбовской области», утверждённой постановлением

администрации района от 18.11.2013 № 847 (с изменениями)» следующие

изменения:

- пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам

сельского и городского поселений в сумме 23 540 652 (Двадцать три миллиона

пятьсот сорок тысяч шестьсот пятьдесят два) рубля 54 копеек на финансирование

подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Жердевского района»

муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Жердевского

района Тамбовской области», согласно приложению»;

               - пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Финансовому отделу администрации района (Илларионова) произвести

финансирование расходов в 2023 году в сумме 23 540 652 (Двадцать три миллиона

пятьсот сорок тысяч шестьсот пятьдесят два) рубля 54 копеек по разделу 14

подразделу 03 целевой статье 02501V1080 виду расходов 540».

            - приложение к постановлению изложить в новой редакции.

2. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за

собой

Глава Жердевского

муниципального округа А.В.Быков

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации района

             от 25.12.2023 г.  № 698

Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельского и

городского поселений в рамках реализации прочих мероприятий

подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Жердевского

района» муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия Жердевского района Тамбовской области»

№

п/п
Наименование Сумма (руб.)

1. г. Жердевка 15 237 432,24

2. Алексеевский сельсовет 80 000,00

3. Володарский сельсовет 3 858 832,80

4. Демьяновский сельсовет 1 563 000,00

5. Сукмановский сельсовет 915 693,20

6. Преображеновский сельсовет 692 000,00

7. Новорусановский сельсовет 937 194,30

8. Шпикуловский сельсовет 256 500,00

 Итого 23 540 652,54